
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
SERViÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA N° 652, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2015

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO
TRABALHO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela delegação de
competência constante da Portaria n° 116/2008-GR, de 04.03.2008, e tendo em
vista o que consta da Processo nO23065.011783/2015-92, resolve:

I - Conceder, por 01 (um) ano, a partir de 13.10.2015, Licença
para o Trato de Interesses Particulares a KELLlSON BEZERRA DE LIMA,
ocupante do cargo de Psicólogo, matrícula SIAPE nO1934083, de acordo com o
artigo 91 da Lei nO8.112/90, com a nova redação dada pela MP nO2.225-45, de
04.09.2001.

II - Homologar a referida licença no período de 13.10.2015 a
22.11.2015.

__--0;0;;--


